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REFERAT 

MØDE I: Fælles Rådgivende Organ (FRO) DATO: 18-08-2022 
EMNE: Møde i Fælles Rådgivende Organ SAGSNR.:  

DELTAGERE: 

Nellie Louv (SKO), Heidi Bjørn (NO), 
Martin Lønborg (KO), Jon Thøgersen 
(KAG), Michael Flies (LØ), Mads Vinterby, 
Henriette Krag, Per Trudslev, Susi Mie 
Jensen 

 

AFBUD: Jon Fritzbørger (SKE), Tina Hovmand 
(TÅ), Dorit Wahl-Brink (PI)  

MØDENR.: 3/2022. Torsdag den 18-8-2022 kl. 17.30 – 
19.00 i mødelokale 211  

1. Godkendelse af referat fra den 12-05-2022 
Godkendt 
 

2. Meddelelser v. Mads Vinterby 
Skoledistrikterne er blevet ændret jf. Børne- og Skoleudvalgets beslutning.   
 
 Ny skolestyrelsesvedtægt skal behandles på næste Kommunalbestyrelsesmøde 
sammen med feriefridagsplanen. 
 
 

3. Status på skolerne 

Løjtegårdsskolen: 
Det går fint og der er ro på personalesituationen. Skolen ønsker sig mere ledelsestid.   
Man undrer sig over, at der igen er anlægsarbejde før og efter sommerferien og man 
appellerer til at det bliver bedre planlagt.  
Forvaltningen oplyser, at det kan være meget svært at planlægge.   
Problematik omkring el løbehjul omtalt. 
 
Pilegårdsskolen (har sendt nedenstående pr. mail): 
Pilen er kommet godt i gang med året - vi sagde goddag til 140 nye børn, hvilket jo er en 
hel klasse mere end sidste år - og de fyldte godt. 
Vi havde desværre lidt lærerudskiftning op til sommer, og står med et par ubesatte 
lærerstillinger og ubesat SFO-lederstilling, men vi håber, krydser fingre mm. For at det 
snart flasker sig. Men vi ser på det med bekymring.  
Derudover er vi ligesom andre optaget af meddelelsesbogen, af at vi mangler 
madleverandør og især af, at vi har jubilæum her 1. September, som bliver fejret i stor stil.  
 
Nordregårdsskolen: 
Der er blevet besat en del lærerstillinger på skolen. Der mangler en leder af indskoling/sfo. 
9. klasserne er blevet lagt sammen pga. lavt elevtal i de to klasser.  
 
Skottegårdsskolen: 
Der er kommet mange nye i skolebestyrelsen.  
Høringssvar om parkering drøftet.  
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Faste dage vedr. skolebestyrelsesmøder drøftet. Der kan være fordele og ulemper ved at 
have faste dage, da nogle måske så ikke kan deltage pga andre aftaler.  
Det skrider frem med skolegården. 
 
Kastrupgårdsskolen: 
Der er kommet 3 nye i bestyrelsen. Skolen har 50 års fødselsdag i 2023. Man har fået 
besat alle stillinger.   
Skolekøkkenerne er færdige i uge 35.  
 
Korsvejen Skole: 
Man er kommet godt fra start og alle stillinger er blevet besatte. Det var en fornøjelse at 
være på skolen 1. skoledag og se alle de glade børn og forældre.  
Skolen fylder 100 år i 2023.   
 
4. Valg af repræsentant til Ungdomsskolebestyrelsen 

Michael Flies og Mads Vinterby fortalte om arbejdet i bestyrelsen.  
Martin Lønborg fra Korsvejens Skole blev valgt.  
 
 

5. Chrome books (KAG) 

Forvaltningen har sendt informationsbrev til forældrene den 17.8 for at informere om 
hvordan status er med hensyn til sagen om Chromebooks.  
Tårnby arbejder sammen med KL og øvrige kommuner om fornyet risikovurdering.  

 

 

6. Tilslutning til fælles kontaktforældremøder (KAG) 

Der blev spurgt til hvad andre skoler gør i forbindelse med afholdelse af 
kontaktforældremøder.   
LØ holder fast i at der kun vælges 2 forældre pr. klasse. Der er god kontakt til dem og 
de er en slags talerør for klasserne.  
SKO har også 2 repræsentanter og skolebestyrelsen deltager i det første 
forældremøde. Man inviterer både til stormøder og holder også mindre møder med 
dem hver især så man har en god kontakt.  
  
Forvaltningen foreslår, at der fastsættes nogle principper for kontaktforældrene.  

 

 

7. Eventuelt 
Der blev spurgt til hvornår der er valg af FRO repræsentant til Solkoloniernes 
Repræsentantskab. Forvaltningen har efterfølgende undersøgt det og kan oplyse at ifølge 
Solkoloniernes § 7 følger Kommunalbestyrelsesmedlemmer og FRO repræsentanten 
valgperioden, så det vil sige fra 1.1.2022 – 31.12.2025.   
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Fælles FRO mødet er flyttet fra den 10. november til den 3. november efter ønske fra 
FRO. Det bliver afholdt i C2 fra kl. 17.30 – 19.30. Programmet bliver sendt ud hurtigst 
muligt, men sig gerne datoen videre til alle skolebestyrelserne.  

 


